2022年８月10日

各 位

会 社 名 株式会社Ｔ＆Ｋ ＴＯＫＡ

代表者名 代表取締役社長 増田 至克

(コード：4636、東証プライム)

問合せ先
取締役管理統括本部
統括副本部長 　関根 秀明

(TEL.03－3963－0511)

(((((訂正訂正訂正訂正訂正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))

「「「「「22222000002222233333年年年年年３３３３３月月月月月期期期期期 第第第第第１１１１１四半期決算短四半期決算短四半期決算短四半期決算短四半期決算短信信信信信〔〔〔〔〔日本基日本基日本基日本基日本基準準準準準〕〕〕〕〕(((((連結連結連結連結連結)))))」」」」」の一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正についての一部訂正について

当社は、2022年８月４日に発表しました表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。また、数

値(ＸＢＲＬ)データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

「2023年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の公表後、記載内容の一部に科目の組替の誤りによる

訂正が必要であることが判明したため、訂正を行うものです。

２．訂正の内容

添付資料「３．四半期連結財務諸表及び主な注記（１）四半期連結貸借対照表」

（訂正前）

(単位：百万円)

前連結会計年度
(2022年３月31日)

当第１四半期連結会計期間
(2022年６月30日)

資産の部

流動資産

（省略）

受取手形及び売掛金 12,326 12,399

（省略）

貸倒引当金 △481 △503

流動資産合計 31,341 32,231

固定資産

（省略）

投資その他の資産

（省略）

その他 741 643

貸倒引当金 △10 △10

投資その他の資産合計 14,060 14,137

固定資産合計 38,965 39,245

（省略）

ks00516
財務会計基準機構

（訂正後）

(単位：百万円)

前連結会計年度
(2022年３月31日)

当第１四半期連結会計期間
(2022年６月30日)

資産の部

流動資産

（省略）

受取手形及び売掛金 12,326 11,852

（省略）

貸倒引当金 △481 △31

流動資産合計 31,341 32,155

固定資産

（省略）

投資その他の資産

（省略）

その他 741 1,190

貸倒引当金 △10 △482

投資その他の資産合計 14,060 14,213

固定資産合計 38,965 39,321

（省略）

以 上